
公告编号：2020-074 

证券代码：832802          证券简称：保丽洁          主办券商：广发证券 

 

江苏保丽洁环境科技股份有限公司 

2019 年年度报告摘要更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

江苏保丽洁环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 15

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《2019 年年度报告摘

要》。经事后审慎性复核，发现部分内容披露有误，现对其进行如下更正: 

更正前： 

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况 

单位：元 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

营业成本 112,299,962.08 115,936,576.90 90,355,129.55 93,174,269.55 

销售费用 20,723,028.89 17,086,414.07 15,888,073.58 13,068,933.58 

资产减值损失 524,900.77 -337,030.31 -2,119,343.23 -2,335,568.23 

营业外支出 912,690.18 50,759.10 254,092.83 37,867.83 

加权平均净资产收

益率（扣非） 

18.86% 18.59% 17.03% 16.93% 

基本每股收益（扣

非） 

0.7885 0.7772 0.62 0.62 

更正后： 

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况 

单位：元 



公告编号：2020-074 

科目 
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期） 

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后 

营业成本 112,299,962.08 115,936,576.90 90,355,129.55 93,174,269.55 

销售费用 20,723,028.89 17,731,946.84 15,888,073.58 13,068,933.58 

管理费用 13,059,055.94 12,413,523.17 16,145,502.29 16,145,502.29 

资产减值损失 524,900.77 -337,030.31 -2,119,343.23 -2,335,568.23 

营业外收入 100,903.51 100,903.51 30,079.28 366,379.28 

营业外支出 912,690.18 50,759.10 254,092.83 374,167.83 

加权平均净资产收

益率（扣非） 

18.86% 18.59% 17.03% 16.93% 

基本每股收益（扣

非） 

0.7885 0.7772 0.62 0.62 

 

2019年年度报告摘要的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

江苏保丽洁环境科技股份有限公司 

董事会 

2020年 6月 1日 


